证券代码：603569         证券简称：长久物流        公告编号：2022-064

债券代码：113519         债券简称：长久转债

北京长久物流股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、 获取补助的基本情况

自 2022年 5月 6日至本公告日，北京长久物流股份有限公司（以下简称“公

司”）及控股子公司累计收到或确认政府补助资金 1,017.89 万元，具体情况如

下：

时间 颁发单位 依据 补助项目
金额

(万元)

2022.05.18
洋浦经济开发区开发

建设基金办公室

洋浦经济开发区交通运输、现代

服务业财政扶持政策
税费返还 85.57

2022.05.23
济南市长清区人民政

府崮云湖街道办事处
项目进区协议和补充协议 政府扶持资金 40.80

2022.05.24
济南市长清区公共就

业和人才服务中心

关于促进服务业领域困难行业恢复

发展的若干政策
稳岗补贴 1.94

2022.05.26  失业保险待遇支出
关于落实“一次性留工培训补助”

政策的通知
培训补助 1.00

2022.05.27   失业保险待遇支出

吉林省人力资源和社会保障厅、

吉林省财政厅、国家税务总局吉

林省税务局 关于实施阶段性社

会保险助企纾困政策的通知

培训补助 5.96

2022.05.27   失业保险待遇支出
《关于做好失业保险稳岗位提技

能防失业工作的通知》
培训补助 1.00

2022.05.31 香坊区财政局
黑龙江省财政厅关于进一步规范

中欧班列财政补贴政策的通知
国际货运班列运营补贴 31.02

2022.05.31 哈尔滨市商务局
黑龙江省财政厅关于进一步规范

中欧班列财政补贴政策的通知
国际货运班列运营补贴 161.15

2022.06.01
洋浦经济开发区开发

建设基金办公室

洋浦经济开发区招商引资内部文

件
发展基金 62.83

2022.06.07 芜湖市社会保险中心
关于引发应对新冠肺炎疫情稳定

七大行业发展实施细则的通知
稳岗补贴 3.31

2022.06.08
河北唐山海港经济开

发区发展改革局

关于推进创新驱动发展的实施意

见
发展基金 0.50

时间 颁发单位 依据 补助项目
金额

(万元)

2022.06.13
芜湖经济技术开发区

财政局

芜湖市和谐劳动关系示示范企业

评价办法
政府扶持资金 20.00

2022.06.14 芜湖市社会保险中心
芜湖市关于做好疫情防控期间有

关就业政策实施细则
稳岗补贴 1.20

2022.06.15
芜湖经济技术开发区

财政局

关于进一步提升完善 3+5产业链

推进体系的实施方案
政府扶持资金 20.00

2022.06.23

中国（上海）自由贸易

试验区临港新片区管

理委员会经济发展资

金专户

关于促进中国（上海）自由贸易

试验区临港新片区高质量发展实

施特殊支持政策的若干意见

政府扶持资金 1.61

2022.06.28
天津东疆保税港区管

理委员会

天津东疆保税区新经济促进局与

天津长久智运科技合作备忘录
发展基金 580.00

小计 1,017.89

注：公司上述国际货运班列运营补贴为已确认的补助，但尚未收到款项。

二、 补助的类型及其对上市公司的影响

以上各项补助均已确认，按照企业会计准则第16号—政府补助的有关规定，

上述资金属于与收益相关的政府补助，具体会计处理以及对公司年度利润产生的

影响以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

北京长久物流股份有限公司董事会

2022年6月30日